N.º 257 –  Lotar o servidor REGINALDO MACEDO AROUCA, Oficial de Justiça, no Juizado da Infância e da Juventude, a contar de 14.04.2003. 

N.º 258 –  Instituir Suprimento de Fundo Fixo de Caixa em nome do servidor ADLER DA COSTA LIMA, Administrador do Fórum Advogado 
Sobral Pinto,  no valor de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), para fazer face às despesas de pequena monta e de pronto pagamento. 
Elemento de Despesa.................................... .......339030 - R$ 1.200,00 
Elemento de Despesa...........................................339036 - R$ 1.600,00 
Elemento de Despesa...........................................339039 - R$ 1.000,00 
Prazo para aplicação: 50 (cinquenta) dias 
     Prazo para prestação de contas: 10 (dez) dias. 

N.º 259 – Instituir Suprimento de Fundo Fixo de Caixa em nome da servidora GLEYSIANE DA SILVA MATOS, Assistente Judiciária,  no valor 
de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), para fazer face às despesas de pequena monta e de pronto pagamento.  
Elemento de Despesa...........................................339030 - R$   300,00 
Elemento de Despesa...........................................339036 - R$   500,00 
Elemento de Despesa...........................................339039 - R$ 1.000,00